2025年２月 21日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤  衛

コード番号  7718 東証プライム

問い合わせ先
常務取締役 コーポレート本部長

佐 藤  誠 悟

 TEL.  054-263-1111

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会での審議を経て、2025 年２月 21 日開催の取締役会において、下記のと

おり取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年３月 27 日に開催予定の当社第 100 期定時株主総会において正式

に決定されます。

記

１. 新任取締役候補者（2025年３月 27日開催予定の定時株主総会に付議）

取締役 片
かた

 山
やま

  幹
みき

 雄
お

※同氏は、社外取締役候補者であります。

略歴 (1957年 12月 12 日生)

2006 年４月  シャープ㈱代表取締役専務取締役

2007 年４月  同社代表取締役社長

2012 年４月  同社取締役会長

2014 年 10 月 日本電産㈱(現 ニデック㈱)副会長最高技術責任者(CTO)

2015 年６月  同社代表取締役副会長最高技術責任者(CTO)

2020 年６月  同社副社長最高技術責任者(CTO)

2021 年 10 月  同社特別顧問

2022 年４月  東京大学生産技術研究所 研究顧問(現任)

2022 年４月  ㈱Kconcept 代表取締役社長(現任)

2022 年９月  ㈱よしもと統合ファンド 顧問(現任)

2023 年３月  ローランド㈱ 社外取締役(現任)

2023 年６月  SRS ホールディングス㈱ 社外取締役(現任)

２. 退任予定取締役（2025年３月 27日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

取締役  岩
いわ

 崎
さき

  清
せい

 悟
ご

（ご参考）異動後の役員体制

2025年３月 27日開催予定の定時株主総会、取締役会終了後の予定

代表取締役 社長執行役員 佐藤   衛

取 締 役 常務執行役員 笹井  康直

取 締 役 常務執行役員 佐藤  誠悟

取 締 役（社外取締役） 片山  幹雄

取 締 役（常勤監査等委員） 西川  勢一

取 締 役（監査等委員） 杉本   基

取 締 役（監査等委員） 宮田  逸江

上席執行役員 寺 尾  和 芳

上席執行役員 増 田  文 雄

執 行 役 員 花 田 昌 武

執 行 役 員 佐 野  光 司

執 行 役 員 篠 宮  克 宏

執 行 役 員 小賀坂  高宏

以 上